DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA ESTIMATIVA DE
DEMANDA DE ÁGUA E VIABILIDADE DO REUSO NAS INDÚSTRIAS DO COMPLEXO
MULTIMODAL ALUÍSIO CAMPOS NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE – PB de
autoria de LORENA RAYSSA CUNHA FRANÃ‡A, PATRÍCIA HERMÍNIO CUNHA FEITOSA,
WHELTON BRITO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33215

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33215